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TROFEO SEL - CAMPIONATO REGIONALE

SOC. ORGANIZZATRICE

LOCALITA" Val

GIURIA

Martello/Martelltal

ASV MARTELL CODICE SOCIETA'

DATA

CARATTERISTICHE TECNICHE

GARA CAL. FED. O REG. N°

29/

EBOO3
BZE2

1/2012

GIUDICE ARBITRO H.LEITGEB NOME PISTA CENTRO BIATHLON

DIRETTORE DI GARA  U.WALDER LUNGHEZZA 34 Km.

DIRETTORE DI PISTA  G.ALTSTAETTER DISLIVELLO TOTALE

GIUDICE PARTENZA M.STRICKER GIRI

GIUDICE ARRIVO A.STRICKER LINEE POLIGONO 10

GIUDICE POLIGONO A.KATHREIN N° OMOLOGAZIONE NAZ.

DIRETTORE POLIGONO R.SCHWIENBACHE

ORA DI PARTENZA: 11.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
CUCCIOLI - FEMMINILE 3 Km (1+1+1)
1 MOOVH WIERER Magdalena 2001 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:01'00
2 LA1DM SCHOELZHORN Selina 2001 AA Bz51 ASV RIDNAUN 11:02'00
3 NO250 ZINGERLE Linda 2002 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:03'00
4 LA28Z NOCKER Linda 2001 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 11:04'00
5 NO58A BREITENBERGER Nora 2002 AA Bz38 SC ULTEN ASV 11:05'00
6 MODR4 KOBALD Deborah 2002 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN 11:06'00
7 MOOVC OBEREGGER Daniel 2002 AA Bz73 ASV ANTHOLZERTAL 11:07'00
8 LA3NL LAIMER Judith 2001 AA Bz38 SC ULTEN ASV 11:.08'00
9 MOILT AUCHENTHALLER Hannah 2001 AA BzZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:09'00
10 LATL8 TEISSL Karin 2001 AA Bz51 ASV RIDNAUN 11:10'00
11 MO65E GRUBER Laura 2002 AA Bz38 SC ULTEN ASV 11:11'00
12 NO180 LINDER Nadia 2001 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 11:12'00
13 M0166 WEISSENEGGER Astrid 2001 AA BzZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:13'00 e
14 MOOWW BRUNNER Eva 2002 AA Bz51 ASV RIDNAUN 11:14'00 e
15 NO0183 BRUNELLO Gaia 2002 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 11:15'00
16 MO65F GRUBER Julia 2002 AA Bz38 SC ULTEN ASV 11:16'00 e
CUCCIOLI - MASCHILE 3 Km. (1+1+1)

19 MODR3 TUMLER Philipp 2002 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN 11:19'00
20 MO6CN EISENSTECKEN Rene 2001 AA Bz38 SC ULTEN ASV 11:20'00
21 LA9R8 EBERHOEFER Jonas 2001 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN 11:21'00
22 MOOWX KLOTZ Jonas 2002 AA Bz51 ASV RIDNAUN 11:22'00
23 LA9R9 GUFLER Elias 2001 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN 11:23'00
24 MOOVE PLAICCKNER Jakob 2001 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:24'00
25 M0O9W3 BACHMANN Jakob Rudolfson 2001 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN 11:25'00
26 LA33J MESSNER Martin 2001 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:26'00
27 NOHJ2 HOFER Jakob 2001 AA Bz72 ASC PASSEIER 11:27'00
28 LA44A GRUBER Nico 2001 AA Bz38 SC ULTEN ASV 11:28'00
29 NO26T ROGEN Peter 2002 AA BzZ73 ASV ANTHOLZERTAL 11:29'00
30 NO0185 RIFESSER Michael 2002 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 11:30'00

29-01-2012 / VAL MARTELLO / MARTELLTAL

BM3/1

® Raiffeisen

Meine Bank
La mia banca



NUM
PETT

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

67
68
69
70
71
72
73
74
75

78
79
80
81
82
83
84
85
86

NUM
CODICE

HA1YR
LAIWR
HA2XW
HAC64
LAIWP
FAEF9
FA8ST1
HAP56
HA1Z5
MO3PH
HA267
HAR93

HA7K1
EAFTP
LAIWT
EAM5N
LA291
LA3NH
FAEFA
HA26C
HA2XV
HA269
MOoow4
FALFT
EAFTH
MOOVF
EAMOK
FAEFD
HADWC
LACNX

FA8ZZ
EAONN
LA28Y
FAO08K
HA266
LA3NN
EAONM
LA7RR
LAODL

HA1YK
HA1Z2
EA35R
HADW9
DOCHL
EAEE2
FA8V1
FAO8L
EA35T

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RAINER Annalena
DEJORI Verena
GRUBER Anna
GRUBER Marina
BRUNELLO Fabiana
KUENZ Elisa

GAMPER Alexandra
WALDER Anna Simone
MESSNER Sophia
GALLIA Greta
OBEREGGER Anna Maria
GURSCHLER Selina

RUNGGALDIER Matteo
MOSER Martin

DEMETZ Noeh
VOLGGER Jonas
WIEDENHOFER Lukas
SCHWIENBACHER Kevin
STRICKER Andrik
ZINGERLE David
BREITENBERGER Hannes
PLAICKNER Josef
MARX Felix
FASSNAUER Armin
NONES Nicolo

ROGEN Andreas
MORANDINI Alessandro
KUPPELWIESER Hannes
ENNEMOSER Lukas
BONVICINI Daniele

STRICKER Lea Antonia
BRUNNER Teresa
LARDSCHNEIDER Irene
WIESER Melanie
OBERHAMMER Hannah
LAIMER Anna

BRUNNER Franziska
GUFLER Anne
STEINKASSERER Simone

LARCH Niko

KUENIG Lukas
BRAUNHOFER Patrick
ENNEMOSER Patrick
TOMIO Lorenzo
TUMLER Peter
MORANDINI Lorenzo
ZINGERLE Georg
KLOTZ David
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PUNTI

RAGAZZI - FEMMINILE 3 Km.

ANNO COM COD.

2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

Bz51
BZF9
BZ38
BZE2
BZF9
BZE2
BZ38
BZE2
BZ73
BZE2
BZ73
BZE2

SOCIETA'

(1+1+1

ASV RIDNAUN

SC GARDENA RAIFFEISEN
SC ULTEN ASV

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASV MARTELL/RAIFFEISEN
SC ULTEN ASV

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASV ANTHOLZERTAL

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASV ANTHOLZERTAL

ASV MARTELL/RAIFFEISEN

RAGAZZI - MASCHILE 3 Km.

2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000

AA
TN
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
TN
AA
TN
AA
AA
TN

BZF9
TNC9
BZF9
BzZ51
BZF9
BZ38
BZE2
BZ73
BZ38
BZ73
BZE2
Bz51
TNC9
BZ73
TNF3
BZE2
BZ72
TN35

SC GARDENA RAIFFEISEN
CASTELLO FIEMME

SC GARDENA RAIFFEISEN
ASV RIDNAUN

SC GARDENA RAIFFEISEN
SC ULTEN ASV

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASV ANTHOLZERTAL

SC ULTEN ASV

ASV ANTHOLZERTAL

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASV RIDNAUN

CASTELLO FIEMME

ASV ANTHOLZERTAL

US DOLOMITICA

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASC PASSEIER

MARZOLA

ALLIEVI - FEMMINILE 4 Km. (2+1+1)

198.75
196.30
126.19
184.15
249.27
267.46
166.40
223.62
196.56

1997
1997
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1998

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZE2
BZ73
BZF9
BZ73
BZ73
BZ38
BZ73
BZE2
BZ73

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASV ANTHOLZERTAL

SC GARDENA RAIFFEISEN
ASV ANTHOLZERTAL

ASV ANTHOLZERTAL

SC ULTEN ASV

ASV ANTHOLZERTAL

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASV ANTHOLZERTAL

ALLIEVI - MASCHILE 4 Km. (2+1+1)

191.83
100.00
218.53
206.84
110.00
291.46
195.26
183.43

1998
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1998

AA
AA
AA
AA
TN
AA
TN
AA
AA

BzZ51
BZ73
Bz51
BZ72
TNC9
BZE2
TNF3
BZ73
BzZ51

ASV RIDNAUN

ASV ANTHOLZERTAL

ASV RIDNAUN

ASC PASSEIER
CASTELLO FIEMME

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
US DOLOMITICA

ASV ANTHOLZERTAL

ASV RIDNAUN

ORA
PARTENZA

11:33'00
11:34'00
11:35'00
11:36'00
11:37'00
11:38'00
11:39'00
11:40'00
11:41'00
11:42'00
11:43'00
11:44'00

11:47'00
11:48'00
11:49'00
11:50'00
11:51'00
11:52'00
11:53'00
11:54'00
11:55'00
11:56'00
11:57'00
11:58'00
11:59'00
12:00'00
12:01'00
12:02'00
12:03'00
12:04'00

12:07'00
12:08'00
12:09'00
12:10'00
12:11'00
12:12'00
12:13'00
12:14'00
12:15'00

12:18'00
12:19'00
12:20'00
12:21'00
12:22'00
12:23'00
12:24'00
12:25'00
12:26'00
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